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Tel: (242) 310 6054     Fax: (242) 310 6054  akuzemsertifika@akdeniz.edu.tr                                                                                                                    

Su Ürünleri Fakültesi zemin katı, Akdeniz Üniversitesi Yerleşkesi, Dumlupınar Bulvarı, 07058 Konyaaltı/Antalya 

   

T.C. 

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ  

Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (AKUZEM) 

Dijital Pazarlama ve Sosyal Medya Yöneticiliği Sertifika Programı Kayıt İşlemleri 

Sertifika programı ücreti iki taksitte alınacaktır. Birinci taksit kayıt işlemi esnasında, ikinci taksit ise sertifika 

sınavından önce Havale / EFT yoluyla yapılacaktır. 

Akdeniz Üniversitesi Öğrencileri: 1.250 TL 

Diğer Üniversite Öğrencileri / Akdeniz Üniversitesi Mezunu/ Akd. Üni. Personeli : 1.500 TL  

Kurumsal Başvuru (En Az 3 kişi): 1.750 TL 

Diğer: 2.000 TL  

Kayıt İşlemlerinizi Tamamlamak İçin Sırasıyla Lütfen Aşağıdaki İşlemleri Takip Edin: 

1- Kayıt ücretinin ilk taksitini Ziraat Bankası TR 65 000 100 216 736 716 179 6397 IBAN No.lu hesaba 

yatırınız. (Alıcı Adı Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi) Açıklama Kısmına SERTİFİKA AD-

SOYAD şeklinde yazınız.  

2- akuzemsertifika@akdeniz.edu.tr adresine SMU Kayıt Belgeleri açıklamasıyla e-posta atınız.  

E-postanın içerisinde aşağıdaki belge ve bilgileri eksiksiz olarak gönderiniz: 

Belgeler: 

a. Banka dekontu 

b. İndirimli ücretler için gerekli belgelerinizin fotoğrafları (Öğrenciler için okullarından alacakları 

güncel öğrenci belgesi –öğrenci kimlik kartı geçerli değildir-, Mezunlar için geçici mezuniyet 

belgesi veya diploma ile transkript belgesi, Akd.Üni. Personeli için personel kimlik kartı, Kurumsal 

Başvuru için başvuran kişilerin insan kaynakları biriminden veya kurum yetkilisinden alacağı yazı) 

ve nüfus cüzdanınızın fotoğrafıyla birlikte gönderiniz. Belgelerin mümkünse taranmış, taranma 

imkanı yoksa da tüm yazıların net bir biçimde göründüğüne dikkat ediniz. 

Bilgiler: 

a. Cep Telefonu Numaranız 

b. Adresiniz  

Programın kontenjanı 100’dür. Bu sayının dolması durumunda kayıt işlemleri tamamlanır. Programın çeşitli 

sebeplerle açılmaması durumunda yatırılan ücret iade edilir. AKUZEM, ilan edilen ders programında, 

sürelerinde ve öğretim elemanlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Detaylı bilgi için Sık Sorulan Sorular 

sayfasını ziyaret edebilir ve +90 242 310 60 54 no.lu telefondan bilgi alabilirsiniz.  
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